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W ramach współpracy przy realizacji programu „Polska Strefa Inwestycji” Pomorska
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., zarządzająca obszarem Słupskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej, zaprasza wszystkie samorządy, będące we właściwości naszej Strefy, do
objęcia Patronatem cyklu spotkań dla przedsiębiorców „Słupska Specjalna Strefa
Ekonomiczna w drodze”.

W ramach tego cyklu organizujemy spotkania pn. „Inwestujesz tam, gdzie
chcesz – kompleksowe wsparcie w rozwoju przedsiębiorców”. Z uwagi na obecną sytuację
pandemiczną spotkania odbędą się w sieci Internet. „Odwiedzimy” wirtualnie każdy
powiat i zorganizujemy spotkania dla przedsiębiorców zainteresowanych rozwojem i
nowymi inwestycjami na terenach gmin w poszczególnych powiatach (1 spotkanie na
każdy powiat).

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom firm w agendzie webinariów przedstawione zostaną
różne zachęty inwestycyjne i instrumenty wsparcia, w tym rządowy program Polska Strefa
Inwestycji (dzięki któremu zachęty podatkowe dla przedsiębiorców są dostępne w każdej
gminie, na terenach, na których można prowadzić działalność gospodarczą). Jako
Partnerów merytorycznych zaprosiliśmy również inne instytucje regionalne i krajowe, które
przedstawią swoją ofertę, tym samym wzbogacą portfolio o dodatkowe instrumenty
wsparcia.

Każde spotkanie dedykowane będzie zarówno do przedsiębiorców lokalnych, jak i
inwestorów zewnętrznych, poszukujących optymalnego miejsca do realizacji inwestycji.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o objecie Patronatem tej inicjatywy.
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W ramach promocji atrakcyjności inwestycyjnej obszaru SSSE w naszej prezentacji,
dedykowanej przedsiębiorcom, zaprezentujemy m.in. ofertę inwestycyjną każdego
samorządu w formie 1 slajdu. Wzór slajdu przesyłamy w załączeniu, prosimy o
uzupełnienie wymaganych rubryk oraz wskazania osoby do kontaktu jako opiekuna
inwestora z ramienia Państwa Gminy.

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o rozpropagowanie tego spotkania wśród
lokalnych przedsiębiorców. Zachęcamy do publikacji tej informacji na stronie internetowej
oraz w mediach społecznościowych.

W załączeniu przesyłamy szczegóły dotyczącego spotkania dedykowanego dla Państwa
lokalizacji (grafika, komunikat prasowy), które zaplanowane jest online w dniu 28 kwietnia
2021 o godzinie 12:00

Zapraszamy do udziału w tym spotkaniu pracowników Państwa jednostki, którzy na co
dzień zajmują się obsługą przedsiębiorców. Będzie to doskonała okazja dla Państwa do
zapoznania się z aktualnie dostępnymi instrumentami wsparcia, zasadami udzielania
pomocy publicznej dla przedsiębiorców i tym samym poszerzenie wiedzy, którą będziecie
mogli wykorzystać przy obsłudze przedsiębiorców realizujących inwestycje na terenie
Państwa gminy.
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